Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRİGER SETİ AUDI SEAT SKODA VW A1 A3 A4 Q2 Q3
ALHAMBRA IBIZA LEON Mİİ TOLEDO CITIGO FABIA
OCTAVIA RA

VKMA012
80 1 0

₺
1.313,0

0
%18 ₺ 1.313,00

TOPLAM 1 ₺ 1.313,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.313,00

%18 KDV ₺ 236,34

GENEL TOPLAM ₺ 1.549,34

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr